
Campionato Italiano a Squadre - Fase Regionale
COPPA CADUTI DI BREMA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 6 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 28.38 58.30 1'28.31 1'58.15

29.92 30.01 29.84
2 3 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 30.34 1'02.38 1'34.65 2'06.25

32.04 32.27 31.60
3 4 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.98 1'02.39 1'34.99 2'07.67

32.41 32.60 32.68
4 2 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 29.60 1'01.65 1'35.02 2'07.75

32.05 33.37 32.73
5 7 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 31.72 1'06.36 1'41.73 2'15.99

34.64 35.37 34.26
6 8 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.65 1'07.82 1'42.55 2'16.53

35.17 34.73 33.98
7 5 VALERIO Virginia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 32.11 1'07.83 1'44.94 2'21.00

35.72 37.11 36.06
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Serie 2
1 4 GAZZOLO Gaia 1997 ITA asd Lavagna 90 30.71 1'04.40 1'38.61 2'12.19

33.69 34.21 33.58
2 3 ZINI Diletta 2001 ITA Rari Nantes Spezia 33.09 1'09.96 1'48.31 2'24.84

36.87 38.35 36.53
3 5 BO Sofia 2000 ITA on Sport Sestri Levante 33.01 1'09.96 1'48.33 2'27.34

36.95 38.37 39.01
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Campionato Italiano a Squadre - Fase Regionale
COPPA CADUTI DI BREMA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 28.38 58.30 1'28.31 1'58.15
29.92 30.01 29.84

2 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 30.34 1'02.38 1'34.65 2'06.25
32.04 32.27 31.60

3 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.98 1'02.39 1'34.99 2'07.67
32.41 32.60 32.68

4 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 29.60 1'01.65 1'35.02 2'07.75
32.05 33.37 32.73

5 GAZZOLO Gaia 1997 ITA asd Lavagna 90 30.71 1'04.40 1'38.61 2'12.19
33.69 34.21 33.58

6 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 31.72 1'06.36 1'41.73 2'15.99
34.64 35.37 34.26

7 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.65 1'07.82 1'42.55 2'16.53
35.17 34.73 33.98

8 VALERIO Virginia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 32.11 1'07.83 1'44.94 2'21.00
35.72 37.11 36.06

9 ZINI Diletta 2001 ITA Rari Nantes Spezia 33.09 1'09.96 1'48.31 2'24.84
36.87 38.35 36.53

10 BO Sofia 2000 ITA on Sport Sestri Levante 33.01 1'09.96 1'48.33 2'27.34
36.95 38.37 39.01

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 15:23

 Genova, 22/12/13 Comunicato RE3-ASF.3.5.0 / 1

(Stampata il 22/12/2013 alle 15:23)


